
                           Σελίδα 1 από 5

Μονάδα Α2 «Αξιολόγησης & Επιλογής Πράξεων»
Μεσογείων 56
115 27 Αθήνα

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΠΟΦΑΣΗ

Θέμα: Πρώτη (1η) Απόφαση Έγκρισης Αποτελεσμάτων Αξιολόγησης- Δράση «Πράσινη 

Παραγωγική Επένδυση ΜμΕ» του Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα» ΕΣΠΑ 2021 – 

2027 (05ΚΕ)

Ο ΕΙΔΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΤΠΑ ΚΑΙ ΤΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22.04.2005).

2. Το Ν. 4914/2022 (Α΄61) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 
Προγραμματική Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας «Εθνικό Μητρώο Νεοφυών 
Επιχειρήσεων Α.Ε.», όπως ισχύει.

3. Το Ν.4622/07.08.2019 (ΦΕΚ/Α/133/07.08.2019) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης».

4. Το Π.Δ. 63/2020 (Α΄156) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών και Ειδικών Γραμματειών, μεταφορά 
αρμοδιοτήτων μεταξύ Γενικών Γραμματειών», και ειδικότερα το άρθρο 3.

5. Το Π.Δ. 77/2023 (Α΄130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 
κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 
υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων».

6. Το Π.Δ. 79/2023 (Α' 131) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».
7. Το Π.Δ. 82/2023 (Α΄139) “Μετονομασία Υπουργείου - Σύσταση και μετονομασία Γενικών 

Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προσωπικού - 
Τροποποίηση και συμπλήρωση του π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις”.

8. Το Π.Δ. 142/2017 (Α’ 181) «Οργανισμός Υπουργείου Οικονομικών», όπως ισχύει.
9. Την Απόφαση 86593/13.08.2020 του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων 

«Διορισμός Ειδικού Γραμματέα Διαχείρισης Προγραμμάτων Ευρωπαϊκού Ταμείου Περιφερειακής 
Ανάπτυξης και Ταμείου Συνοχής του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων» (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 628).

10. Τη με Α.Π. 87051/12.09.2022 (ΦΕΚ Β 4855/14.09.2022) Απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων «Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος 
«Ανταγωνιστικότητα», η οποία μετονομάσθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 65 του ν. 4914/2022 και 
κατάργηση της υπό στοιχεία 67743/ΕΥΘΥ 615/24.06.2015 (Β’ 1248) υπουργικής απόφασης.

00003346330000334633

Α. Π. : 5922 03/11/2023

Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2023.11.03 16:52:12
EET
Reason:
Location: Athens

ΑΔΑ: 91ΖΓΗ-7Ρ5



                           Σελίδα 2 από 5

11. Τη με Α.Π. 100188/18.10.2022 Υπουργική Απόφαση «Τοποθέτηση προϊσταμένου στην Ειδική 
Υπηρεσία Διαχείρισης Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα».

12. Την υπό τα στοιχεία C(2021) 5617 final Εκτελεστική Απόφαση της Επιτροπής της 29.07.2021 για 
την έγκριση της συμφωνίας εταιρικής σχέσης με την Ελληνική Δημοκρατία (ΕΣΠΑ 2021-2027).

13. Την υπό τα στοιχεία C(2022) 3826 final Εκτελεστική Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής της 
15.06.2022 για την έγκριση του Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα» για στήριξη από το 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+ στο πλαίσιο του 
στόχου «Επενδύσεις στην απασχόληση και την ανάπτυξη» για την Ελλάδα.

14. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 1060/2021του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 24ης Ιουνίου 
2021 για τον καθορισμό κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+, το Ταμείο Συνοχής, το Ταμείο Δίκαιης Μετάβασης και το Ευρωπαϊκό 
Ταμείο Θάλασσας, Αλιείας και Υδατοκαλλιέργειας, και δημοσιονομικών κανόνων για τα εν λόγω 
Ταμεία και για το Ταμείο Ασύλου, Μετανάστευσης και Ένταξης, το Ταμείο Εσωτερικής Ασφάλειας 
και το Μέσο για τη Χρηματοδοτική Στήριξη της Διαχείρισης των Συνόρων και την Πολιτική των 
Θεωρήσεων.

15. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 1058/2021 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 24ης Ιουνίου 
2021 για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ταμείο Συνοχής.

16. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 1057/2021 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 24ης Ιουνίου 
2021 περί ιδρύσεως του Ευρωπαϊκού Κοινωνικού Ταμείου+ (EKT+) και καταργήσεως του 
κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1296/2013.

17. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.1407/2013 της Επιτροπής της 18ης Δεκεμβρίου 2013 (O.J ΕΕ L 352/1 της 
24.12.2013) σχετικά με την εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας (De Minimis), όπως ισχύει.

18. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 1056/2021 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 24ης 
Ιουνίου 2021, για τη θέσπιση του Ταμείου Δίκαιης Μετάβασης (ΕΕ L 231 της 30.6.2021, σ. 1). 

19. Τη Σύσταση 2003/361/ΕΚ της Επιτροπής της 6ης Μαΐου 2003, σχετικά με τον ορισμό των πολύ 
μικρών, των μικρών και των μεσαίων επιχειρήσεων [Επίσημη Εφημερίδα L 124της 20.05.2003].

20. Το Ν. 4488/2017 "Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις Δημοσίου και λοιπές ασφαλιστικές διατάξεις, ενίσχυση 
της προστασίας των εργαζομένων, δικαιώματα ατόμων με αναπηρίες και άλλες διατάξεις" (ΦΕΚ 
137Α/13-09-2017) και συγκεκριμένα τα άρθρα 39 & 40. 

21. Το Ν.4557/2018 «Πρόληψη και καταστολή της νομιμοποίησης εσόδων από εγκληματικές 
δραστηριότητες και της χρηματοδότησης της τρομοκρατίας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2015/849/EE) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α' 139/30-07-2018) και συγκεκριμένα το άρθρο 20 
«Κεντρικό Μητρώο Πραγματικών Δικαιούχων».

22. Το από 29.06.2023 ηλεκτρονικό μήνυμα της ΕΥΘΥ με θέμα: «Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου 
2021-2027.

23. Τη με Α.Π. 110565/22.11.2022 (Β’ 5958) απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων 
«Διαδικασία υποβολής και αξιολόγησης ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης προτάσεων 
ένταξης στα Προγράμματα ΕΣΠΑ 2021-2027 [(ένσταση της παρ. 7 του άρθρου 36 του ν. 4914/2022 
(Α’ 61)]».

24. Τη με Α.Π. 114947/01.12.2022 (Β΄ 6132) απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων 
«Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2021 – 2027».

25. Τη με Α.Π. 5483/20.01.2023 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Οικονομικών - Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων «Διαδικασίες δημοσιονομικών διορθώσεων και αναζήτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως 
καταβληθέντων ποσών στα Τομεακά και Περιφερειακά Προγράμματα του ΕΣΠΑ 2021-2027» (ΦΕΚ 
390/Β/30.01.2023).

26. Τη με Α.Π. 13151/ΕΥΚΕ-ΧΕ 192/10.02.2023 Εγκύκλιος της Γενικής Γραμματείας Δημόσιων 
Επενδύσεων και ΕΣΠΑ με θέμα: Δυνατότητα Ενίσχυσης των Επιχειρήσεων που λειτουργούν βάσει 
Συμβάσης Δικαιόχρησης (Franchise).

ΑΔΑ: 91ΖΓΗ-7Ρ5



                           Σελίδα 3 από 5

27. Την από 12.10.2022 έγκριση του Ειδικού Γραμματέα Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ & ΤΣ του 
Δελτίου εξειδίκευσης ««ΣΠ 1-ΕΣ 1 iii - Δράση 2-1.3-02: Πράσινη Παραγωγική Επένδυση ΜΜΕ» του 
Προγράμματος «ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ». 

28. Το με 126014/23.12.2022/EYKE 2154 (ΕΥΔ 7285/23.12.2022) έγγραφο της Γενικής Γραμματείας 
Δημοσίων Επενδύσεων και ΕΣΠΑ με θέμα: «Διατύπωση γνώμης για το σχέδιο της Πρόσκλησης 
υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης στη Δράση «Πράσινη Παραγωγική Επένδυση ΜμΕ» του 
Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα» ΕΣΠΑ 2021 – 2027 (05ΚΕ)» 

29. Τη με Α.Π. 658/01.02.2023 (ΑΔΑ: 9Ρ6Δ46ΜΤΛΠ-ΩΡΔ) Απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης 
του Προγράμματος Ανταγωνιστικότητα 2021-2027 για την έγκριση, μέσω της 2ης Γραπτής 
Διαδικασίας, της μεθοδολογίας και των κριτηρίων επιλογής πράξεων στο πλαίσιο της Δράσης με 
κωδικό «ΣΠ 1-ΕΣ 1 iii - Δράση 2-1.3-02: Πράσινη Παραγωγική Επένδυση ΜΜΕ». 

30. Τη με Α.Π. 333/20.01.2023 (ΑΔΑ:92Η946ΜΤΛΡ-817) Απόφαση  του Υφυπουργού Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων «Ορισμός του ΕΦΕΠΑΕ - Ενδιάμεσος Φορέας Επιχειρησιακών Προγραμμάτων 
Ανταγωνιστικότητας & Επιχειρηματικότητας ως Ενδιάμεσου Φορέα του Προγράμματος 
«Ανταγωνιστικότητα» και ανάθεση καθηκόντων της Διαχειριστικής Αρχής Προγράμματος 
«Ανταγωνιστικότητα» για τη διαχείριση Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων.

31. Τη με Α.Π. 1259/06.03.2023 Απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Πρόσκληση 
υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης στη Δράση «Πράσινη Παραγωγική Επένδυση ΜΜΕ» του 
Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα» ΕΣΠΑ 2021 – 2027 (05ΚΕ) (ΑΔΑ: ΩΝ2Ε46ΜΤΛΡ-Λ4Ι).

32. Τη με Α.Π. 1559/22.03.2023 Απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων με θέμα: 
Πρώτη (1η) Τροποποίηση της πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης στη Δράση 
«Πράσινη Παραγωγική Επένδυση ΜμΕ» του Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα» ΕΣΠΑ 2021 – 
2027 (05ΚΕ) (ΑΔΑ: ΨΒ4Ω46ΜΤΛΡ-ΠΔΚ).

33. Τη με Α.Π. 85297/22.09.2023 Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών με θέμα: Δεύτερη 
(2η) Τροποποίηση της πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης στη Δράση «Πράσινη 
Παραγωγική Επένδυση ΜμΕ» του Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα» ΕΣΠΑ 2021 – 2027 (05ΚΕ) 
(ΑΔΑ: 6ΘΜΟΗ-03Π).

34. Το με Α.Π. 3366/13.06.2023 έγγραφο της ΕΥΔ Π. Ανταγωνιστικότητα προς ΕΦΕΠΑΕ με θέμα: 
Αποστολή στοιχείων απασχόλησης από το ΠΣ ΕΡΓΑΝΗ Δυνητικών Δικαιούχων για τις Δέσμες 
Δράσεων «ΠΡΑΣΙΝΗ ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΜμΕ» και «ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ» της ΠΠ ΕΣΠΑ 
2021 - 2027».

35. Το με Α.Π. 4944/21.09.2023 έγγραφο της ΕΥΔ Π. Ανταγωνιστικότητα προς ΕΦΕΠΑΕ με θέμα: 2η 

Αποστολή στοιχείων απασχόλησης από το ΠΣ ΕΡΓΑΝΗ Δυνητικών Δικαιούχων για τις Δέσμες 

Δράσεων «ΠΡΑΣΙΝΗ ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΜμΕ» και «ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ ΜμΕ» της ΠΠ ΕΣΠΑ 

2021 - 2027».

36. Την υπ’ αριθ. 3042/24.10.2023 Απόφαση ΕΦΕΠΑΕ (Α.Π. ΕΥΔ 5697/24.10.2023) με θέμα: «Έγκριση 
του Πρακτικού Νο 1/Συνεδριάσεων 04.10.2023, 05.10.2023, 10.10.2023 της Επιτροπής 
Αξιολόγησης για τη Δράση «Πράσινη Παραγωγική Επένδυση ΜμΕ» του Προγράμματος 
«Ανταγωνιστικότητα» ΕΣΠΑ 2021 – 2027 (05ΚΕ)  και τα συνημμένα αυτής.

37. Την διενεργηθείσα δειγματοληψία από την ΕΥΔ Π. Ανταγωνιστικότητα όπως ολοκληρώθηκε στις 
31/10/2023.

38. Τον από 02.11.2023 προενταξιακό έλεγχο, καθώς και τον έλεγχο σώρευσης όπως διενεργήθηκε από 
την ΕΥΔ του Προγράμματος Ανταγωνιστικότητα, μέσω ΟΠΣΚΕ.

39. Την από 03.11.2023 σχετική αναφορά με τον Πίνακα Κατάταξης μέσω ΟΠΣΚΕ, καθώς και τα 
αποτελέσματα από τον έλεγχο μη υποβολής στη Δράση «Πράσινος Μετασχηματισμός ΜμΕ», όπως 
μας διαβιβάστηκε από τον ΕΦΕΠΑΕ.

ΑΔΑ: 91ΖΓΗ-7Ρ5



                           Σελίδα 4 από 5

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Α. Την πρώτη (1η) Απόφαση Έγκρισης Αποτελεσμάτων Αξιολόγησης αιτήσεων χρηματοδότησης 
που υποβλήθηκαν στη Δράση «Πράσινη Παραγωγική Επένδυση ΜμΕ», η οποία περιλαμβάνει τα 
αποτελέσματα αξιολόγησης για τις πρώτες εκατόν τέσσερις (104) αιτήσεις, σύμφωνα με την 
ημερομηνία και ώρα οριστικής ηλεκτρονικής υποβολής τους στο ΟΠΣΚΕ.

Ειδικότερα, εβδομήντα οκτώ (78) αιτήσεις χρηματοδότησης επιχορηγούμενης ΔΔ 5.511.594€  
κρίνονται ως επιλέξιμες και είκοσι έξι (26) αιτήσεις, συνολικού αιτούμενου προϋπολογισμού   
4.043.267,03 €  απορρίπτονται.

Τα στοιχεία του συνόλου των εκατόν τεσσάρων (104) αιτήσεων χρηματοδότησης (εγκεκριμένες 
και απορριφθείσες) περιλαμβάνονται στον παρακάτω Πίνακα Κατάταξης και Αποτελεσμάτων 
Αξιολόγησης της απόφασης.

Οι εγκεκριμένες αιτήσεις χρηματοδότησης αποτυπώνονται ανά κατηγορία Περιφέρειας ως εξής:

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΈΡΓΑ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ (€)

Λιγότερο Ανεπτυγμένες 
Περιφέρειες 
(Βόρειο Αιγαίο, Ανατολική 
Μακεδονία – Θράκη, Κεντρική 
Μακεδονία, Ήπειρος, Θεσσαλία, 
Δυτική Ελλάδα, Κρήτη, Δυτική 
Μακεδονία, Ιόνια Νησιά, 
Πελοπόννησος, Στερεά Ελλάδα)

41
2.873.949,06

Περιφέρειες σε Μετάβαση 
(Αττική, Ν. Αιγαίο) 37 2.637.644,94€

Εγκεκριμένες Αιτήσεις 
Χρηματοδότησης της 
1ης Απόφασης

78 5.511.594€

Τα έργα που εγκρίνονται χρηματοδοτούνται από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης 
(ΕΤΠΑ) της Ευρωπαϊκής Ένωσης και από Εθνική Συμμετοχή. Για λόγους μεγαλύτερης 
συμπληρωματικότητας η χρηματοδότηση γίνεται με χρήση της Κοινής Στήριξης (άρθρο 25 Κ (ΕΕ) 
2021/1060) για τη χρηματοδότηση παρεμβάσεων που εμπίπτουν στο πεδίο ενισχύσεων του ΕΚΤ+.

Η έναρξη επιλεξιμότητας των πράξεων είναι η 06.03.2023. 

Τα στοιχεία του συνόλου των εκατόν τεσσάρων (104) αιτήσεων χρηματοδότησης (εγκεκριμένες 
και απορριφθείσες) περιλαμβάνονται στον ΠΙΝΑΚΑ 1 (Πίνακας Κατάταξης και Αποτελεσμάτων 
Αξιολόγησης) της παρούσας απόφασης. 

Οι δικαιούχοι ενημερώνονται ηλεκτρονικά, στη δηλωθείσα στο έντυπο υποβολής ηλεκτρονική 
δ/νση επικοινωνίας (email), μέσω του Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού Συστήματος Κρατικών 
Ενισχύσεων (ΟΠΣΚΕ). 

ΑΔΑ: 91ΖΓΗ-7Ρ5



                           Σελίδα 5 από 5

Β. Η παρούσα να αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και να δημοσιευθεί στις ιστοσελίδες της ΕΥΔ 
του Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα» http://www.antagonistikotita.gr, του ΕΣΠΑ https:// 
www.espa.gr και του Ενδιάμεσου Φορέα (ΕΦ) http://www.efepae.gr.

Γ. Οι ενδιαφερόμενοι δύναται, εντός αποκλειστικής προθεσμίας επτά (7) εργάσιμων ημερών από 
την επομένη κοινοποίησης του τελικού πορίσματος αξιολόγησης, σύμφωνα με την Απόφαση 
Έγκρισης Αποτελεσμάτων Αξιολόγησης, να υποβάλει διοικητική ένσταση (ενδικοφανή προσφυγή 
με την έννοια του άρθρου 25 του ν. 2690/1999) αποκλειστικά μέσω του ΟΠΣΚΕ, σύμφωνα με το 
Κεφάλαιο 9.4 ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ της Αναλυτικής Πρόσκλησης της Δράσης όπως ισχύει.

Ο ΕΙΔΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΕΤΠΑ ΚΑΙ ΤΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΕΡΒΟΣ

Συνημμένα:
- Πίνακας 1- Πίνακας Κατάταξης και Αποτελεσμάτων Αξιολόγησης

Κοινοποίηση:
- Γραφείο Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών
- Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών
- Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ
- Εθνική Αρχή Συντονισμού
- Αρχή Πιστοποίησης
- Ειδική Υπηρεσία Κρατικών Ενισχύσεων και Χρηματοδοτικών Εργαλείων
- ΕΦΕΠΑΕ
- ΜΟΔ, Τομέας Εφαρμογών Πληροφορικής και Ψηφιακής Τεχνολογίας
- ΕΥΚΕ
- ΕΥΣΣΑΕ

Εσωτερική διανομή:
- Γραφείο Ειδικού Γραμματέα Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ και ΤΣ
- Γραφείο Προϊσταμένης ΕΥΔ Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα»
- Μονάδες Α1, Α2, Β2, ΕΥΔ Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα»

http://www.efepae.gr/
ΑΔΑ: 91ΖΓΗ-7Ρ5



ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
(ΕΓΚΡΙΣΗ

/ΑΠΟΡΡΙΨΗ)

1 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0009565 22/3/23 14:31 162.640,00 €                162.640,00 €             162.640,00 €             81.320,00 €                    Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες Στερεάς Ελλάδας Έγκριση

2 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0004615 22/3/23 14:41 176.152,37 €                - - - Περιφέρειες σε Μετάβαση Αττικής Απόρριψη

3 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0018767 22/3/23 14:52 184.613,52 €                - - - Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες Ηπείρου Απόρριψη

4 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0015964 22/3/23 15:23 166.331,50 €                166.331,50 €             166.331,50 €             66.532,60 €                    Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες Θεσσαλίας Έγκριση

5 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0006561 22/3/23 15:30 200.000,00 €                - - - Περιφέρειες σε Μετάβαση Αττικής Απόρριψη

6 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0012071 22/3/23 15:37 142.310,00 €                - - - Περιφέρειες σε Μετάβαση Αττικής Απόρριψη

7 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0004260 22/3/23 15:48 200.000,00 €                - - - Περιφέρειες σε Μετάβαση Αττικής Απόρριψη

8 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0019750 22/3/23 15:51 200.000,00 €                200.000,00 €             200.000,00 €             99.999,99 €                    Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες Κρήτης Έγκριση

9 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0018453 22/3/23 15:52 140.000,00 €                - - - Περιφέρειες σε Μετάβαση Αττικής Απόρριψη

10 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0005974 22/3/23 15:55 199.919,91 €                199.920,07 €             199.919,91 €             79.967,95 €                    Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες Κρήτης Έγκριση

11 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0011824 22/3/23 16:00 199.020,00 €                323.175,00 €             199.020,00 €             79.608,00 €                    Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες Κρήτης Έγκριση

12 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0000664 22/3/23 16:11 199.020,00 €                199.020,00 €             199.020,00 €             79.608,00 €                    Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες Κεντρικής Μακεδονίας Έγκριση

13 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0006253 22/3/23 16:12 200.000,00 €                200.000,00 €             200.000,00 €             79.999,99 €                    Περιφέρειες σε Μετάβαση Αττικής Έγκριση

14 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0016070 22/3/23 16:16 190.460,00 €                - - - Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες Κρήτης Απόρριψη

15 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0009116 22/3/23 16:16 117.354,39 €                - - - Περιφέρειες σε Μετάβαση Αττικής Απόρριψη

16 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0016797 22/3/23 16:18 83.838,81 €                 83.838,81 €               83.838,81 €               41.919,40 €                    Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες Δυτικής Μακεδονίας Έγκριση

17 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0008486 22/3/23 16:20 83.674,00 €                 - - - Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες Κρήτης Απόρριψη

18 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0000637 22/3/23 16:22 199.997,98 €                199.997,98 €             199.997,98 €             99.998,99 €                    Περιφέρειες σε Μετάβαση Αττικής Έγκριση

19 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0014567 22/3/23 16:22 150.000,00 €                150.000,00 €             150.000,00 €             75.000,00 €                    Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες Ιονίων Νήσων Έγκριση

20 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0019496 22/3/23 16:22 198.378,00 €                171.504,20 €             169.735,71 €             84.867,85 €                    Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες Πελοποννήσου Έγκριση

21 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0013364 22/3/23 16:29 69.057,80 €                 - - - Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες Δυτικής Ελλάδας Απόρριψη

22 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0006777 22/3/23 16:37 199.020,00 €                198.977,93 €             198.976,17 €             79.590,46 €                    Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες Κρήτης Έγκριση

23 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0019055 22/3/23 16:40 137.039,58 €                137.039,58 €             137.039,58 €             68.519,78 €                    Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες Κρήτης Έγκριση

24 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0002482 22/3/23 16:43 195.061,00 €                195.061,00 €             195.061,00 €             78.024,40 €                    Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες Κρήτης Έγκριση

25 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0009765 22/3/23 16:43 74.953,50 €                 - - - Περιφέρειες σε Μετάβαση Αττικής Απόρριψη

26 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0003457 22/3/23 16:44 36.621,26 €                 36.615,55 €               36.534,01 €               18.267,00 €                    Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες Κρήτης Έγκριση

27 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0016718 22/3/23 16:51 199.555,00 €                - - - Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες Πελοποννήσου Απόρριψη

28 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0017876 22/3/23 16:53 199.453,36 €                199.453,36 €             199.453,36 €             99.726,67 €                    Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες Κρήτης Έγκριση

29 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0010634 22/3/23 16:55 199.747,60 €                199.747,60 €             199.747,60 €             99.873,80 €                    Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες Ιονίων Νήσων Έγκριση

30 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0014396 22/3/23 16:58 107.000,00 €                - - - Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες Δυτικής Ελλάδας Απόρριψη

31 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0010561 22/3/23 16:59 136.384,43 €                69.083,44 €               66.753,57 €               26.701,42 €                    Περιφέρειες σε Μετάβαση Νοτίου Αιγαίου Έγκριση

32 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0019491 22/3/23 17:00 199.876,00 €                196.880,00 €             196.880,00 €             78.752,00 €                    Περιφέρειες σε Μετάβαση Αττικής Έγκριση

33 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0013701 22/3/23 17:03 149.800,00 €                149.800,00 €             149.800,00 €             74.900,00 €                    Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες Δυτικής Ελλάδας Έγκριση

34 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0004397 22/3/23 17:05 182.601,89 €                - - - Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες Κεντρικής Μακεδονίας Απόρριψη

35 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0008572 22/3/23 17:10 200.000,00 €                114.400,00 €             114.400,00 €             57.199,99 €                    Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες Ηπείρου Έγκριση

Πίνακας Κατάταξης και Αποτελεσμάτων Αξιολόγησης

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΑ/Α Κωδικός ΟΠΣΚΕ
Ημερομηνία – ώρα 

Οριστικοποίησης Αίτησης 
στο ΟΠΣΚΕ

ΑΙΤΟΥΜΕΝΟΣ Π/Υ (€) Συνολικός 
Επιλέξιμος ΠΥ (€)

Επιχορηγούμενος 
Π/Υ (€) Δημόσια Δαπάνη(€)

ΑΔΑ: 91ΖΓΗ-7Ρ5



36 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0017400 22/3/23 17:12 40.020,05 €                 - - - Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες Πελοποννήσου Απόρριψη

37 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0014595 22/3/23 17:23 48.843,29 €                 48.843,29 €               48.843,29 €               24.421,63 €                    Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες Κρήτης Έγκριση

38 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0014231 22/3/23 17:27 199.978,29 €                199.978,29 €             199.978,29 €             99.989,14 €                    Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες Πελοποννήσου Έγκριση

39 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0005567 22/3/23 17:27 55.355,38 €                 - - - Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες Κρήτης Απόρριψη

40 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0007535 22/3/23 17:28 199.983,00 €                124.871,16 €             121.844,95 €             60.922,47 €                    Περιφέρειες σε Μετάβαση Νοτίου Αιγαίου Έγκριση

41 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0008894 22/3/23 17:28 200.000,00 €                167.571,16 €             162.873,42 €             65.149,34 €                    Περιφέρειες σε Μετάβαση Αττικής Έγκριση

42 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0000029 22/3/23 17:29 198.522,45 €                198.159,79 €             192.978,94 €             77.191,57 €                    Περιφέρειες σε Μετάβαση Αττικής Έγκριση

43 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0009025 22/3/23 17:30 170.588,18 €                170.588,18 €             170.588,18 €             85.294,08 €                    Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες Πελοποννήσου Έγκριση

44 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0012133 22/3/23 17:38 200.000,00 €                200.000,00 €             200.000,00 €             99.999,99 €                    Περιφέρειες σε Μετάβαση Αττικής Έγκριση

45 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0011296 22/3/23 17:40 199.999,05 €                215.634,05 €             199.999,05 €             79.999,62 €                    Περιφέρειες σε Μετάβαση Αττικής Έγκριση

46 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0011731 22/3/23 17:40 149.800,00 €                128.400,00 €             128.400,00 €             51.360,00 €                    Περιφέρειες σε Μετάβαση Αττικής Έγκριση

47 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0006119 22/3/23 17:44 199.999,05 €                199.999,05 €             199.999,05 €             79.999,62 €                    Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες Ηπείρου Έγκριση

48 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0000865 22/3/23 17:44 121.980,00 €                121.980,00 €             121.980,00 €             60.990,00 €                    Περιφέρειες σε Μετάβαση Νοτίου Αιγαίου Έγκριση

49 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0005306 22/3/23 17:48 120.054,00 €                120.054,00 €             120.054,00 €             60.027,00 €                    Περιφέρειες σε Μετάβαση Αττικής Έγκριση

50 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0009548 22/3/23 17:51 181.900,00 €                88.275,00 €               88.275,00 €               44.137,50 €                    Περιφέρειες σε Μετάβαση Αττικής Έγκριση

51 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0012316 22/3/23 17:52 200.000,00 €                200.000,00 €             200.000,00 €             99.999,99 €                    Περιφέρειες σε Μετάβαση Αττικής Έγκριση

52 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0011554 22/3/23 17:55 197.950,00 €                197.950,00 €             197.950,00 €             79.180,00 €                    Περιφέρειες σε Μετάβαση Αττικής Έγκριση

53 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0017342 22/3/23 17:56 76.291,00 €                 76.291,00 €               76.291,00 €               38.145,50 €                    Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες Ηπείρου Έγκριση

54 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0002493 22/3/23 18:04 162.470,01 €                152.104,99 €             152.104,99 €             76.052,48 €                    Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες Κρήτης Έγκριση

55 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0016486 22/3/23 18:05 121.552,00 €                121.552,00 €             121.552,00 €             48.620,80 €                    Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες Ηπείρου Έγκριση

56 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0000873 22/3/23 18:06 45.742,50 €                 41.462,50 €               41.462,50 €               20.731,25 €                    Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες Πελοποννήσου Έγκριση

57 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0012041 22/3/23 18:08 198.522,45 €                - - - Περιφέρειες σε Μετάβαση Αττικής Απόρριψη

58 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0018176 22/3/23 18:10 199.948,76 €                - - - Περιφέρειες σε Μετάβαση Νοτίου Αιγαίου Απόρριψη

59 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0009385 22/3/23 18:19 199.876,00 €                199.876,00 €             199.876,00 €             99.938,00 €                    Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες Ηπείρου Έγκριση

60 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0016001 22/3/23 18:22 199.970,16 €                196.760,16 €             196.760,16 €             98.380,08 €                    Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες Ιονίων Νήσων Έγκριση

61 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0003771 22/3/23 18:30 199.983,00 €                39.020,76 €               32.417,45 €               12.966,97 €                    Περιφέρειες σε Μετάβαση Νοτίου Αιγαίου Έγκριση

62 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0010790 22/3/23 18:35 182.007,00 €                182.007,00 €             182.007,00 €             72.802,80 €                    Περιφέρειες σε Μετάβαση Αττικής Έγκριση

63 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0011579 22/3/23 18:35 199.608,50 €                199.608,50 €             199.608,50 €             79.843,39 €                    Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες Κρήτης Έγκριση

64 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0005724 22/3/23 18:42 198.687,23 €                - - - Περιφέρειες σε Μετάβαση Αττικής Απόρριψη

65 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0016395 22/3/23 18:51 199.983,00 €                199.983,00 €             199.983,00 €             79.993,20 €                    Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες Κεντρικής Μακεδονίας Έγκριση

66 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0000832 22/3/23 18:52 169.595,00 €                169.595,00 €             169.595,00 €             84.797,50 €                    Περιφέρειες σε Μετάβαση Νοτίου Αιγαίου Έγκριση

67 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0007998 22/3/23 18:54 199.859,95 €                193.974,95 €             193.974,95 €             96.987,47 €                    Περιφέρειες σε Μετάβαση Αττικής Έγκριση

68 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0009788 22/3/23 18:57 154.674,09 €                154.674,09 €             154.674,09 €             61.869,63 €                    Περιφέρειες σε Μετάβαση Νοτίου Αιγαίου Έγκριση

69 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0012053 22/3/23 19:10 199.020,00 €                - - - Περιφέρειες σε Μετάβαση Αττικής Απόρριψη

70 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0018119 22/3/23 19:11 200.000,00 €                200.000,00 €             200.000,00 €             99.999,99 €                    Περιφέρειες σε Μετάβαση Αττικής Έγκριση

71 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0015669 22/3/23 19:23 200.000,00 €                200.000,00 €             200.000,00 €             99.999,99 €                    Περιφέρειες σε Μετάβαση Αττικής Έγκριση

72 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0010126 22/3/23 19:23 199.020,00 €                - - - Περιφέρειες σε Μετάβαση Νοτίου Αιγαίου Απόρριψη

73 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0009093 22/3/23 19:24 160.264,60 €                160.264,60 €             160.264,60 €             80.132,30 €                    Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες Κεντρικής Μακεδονίας Έγκριση

74 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0018337 22/3/23 19:26 170.130,00 €                143.380,00 €             143.380,00 €             71.690,00 €                    Περιφέρειες σε Μετάβαση Αττικής Έγκριση

ΑΔΑ: 91ΖΓΗ-7Ρ5



75 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0010740 22/3/23 19:34 199.555,00 €                199.555,00 €             199.555,00 €             99.777,50 €                    Περιφέρειες σε Μετάβαση Αττικής Έγκριση

76 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0018690 22/3/23 19:42 36.967,21 €                 32.041,27 €               31.679,24 €               15.839,61 €                    Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες Βορείου Αιγαίου Έγκριση

77 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0001818 22/3/23 19:48 199.983,00 €                113.381,47 €             99.074,02 €               49.537,00 €                    Περιφέρειες σε Μετάβαση Νοτίου Αιγαίου Έγκριση

78 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0005288 22/3/23 19:48 79.501,00 €                 79.501,00 €               79.501,00 €               39.750,50 €                    Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες Ηπείρου Έγκριση

79 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0016940 22/3/23 19:49 199.448,00 €                199.448,00 €             199.448,00 €             79.779,20 €                    Περιφέρειες σε Μετάβαση Αττικής Έγκριση

80 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0018231 22/3/23 19:54 199.983,00 €                - - - Περιφέρειες σε Μετάβαση Νοτίου Αιγαίου Απόρριψη

81 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0015293 22/3/23 19:55 109.675,00 €                109.675,00 €             109.675,00 €             43.870,00 €                    Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες Κρήτης Έγκριση

82 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0012648 22/3/23 20:02 150.000,00 €                150.000,00 €             150.000,00 €             75.000,00 €                    Περιφέρειες σε Μετάβαση Αττικής Έγκριση

83 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0005569 22/3/23 20:02 199.983,00 €                - - - Περιφέρειες σε Μετάβαση Νοτίου Αιγαίου Απόρριψη

84 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0010855 22/3/23 20:02 182.486,36 €                168.869,64 €             168.869,64 €             67.547,85 €                    Περιφέρειες σε Μετάβαση Αττικής Έγκριση

85 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0016968 22/3/23 20:05 200.000,00 €                200.000,00 €             200.000,00 €             99.999,99 €                    Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες Ηπείρου Έγκριση

86 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0014728 22/3/23 20:07 144.747,24 €                144.747,24 €             144.747,24 €             72.373,61 €                    Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες Κρήτης Έγκριση

87 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0007917 22/3/23 20:26 199.983,00 €                112.852,37 €             90.986,26 €               45.493,12 €                    Περιφέρειες σε Μετάβαση Νοτίου Αιγαίου Έγκριση

88 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0016914 22/3/23 20:42 196.294,71 €                - - - Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες Ηπείρου Απόρριψη

89 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0019712 22/3/23 20:44 165.474,08 €                165.474,09 €             165.474,08 €             66.189,60 €                    Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες Κρήτης Έγκριση

90 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0004542 22/3/23 20:45 117.700,00 €                - - - Περιφέρειες σε Μετάβαση Νοτίου Αιγαίου Απόρριψη

91 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0013080 22/3/23 20:51 121.375,45 €                122.503,45 €             121.375,45 €             48.550,18 €                    Περιφέρειες σε Μετάβαση Αττικής Έγκριση

92 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0008753 22/3/23 20:53 200.000,00 €                200.000,00 €             200.000,00 €             79.999,99 €                    Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες Ιονίων Νήσων Έγκριση

93 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0011918 22/3/23 20:56 180.155,90 €                180.155,90 €             180.155,90 €             90.077,95 €                    Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες Στερεάς Ελλάδας Έγκριση

94 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0014227 22/3/23 21:08 200.000,00 €                200.000,00 €             200.000,00 €             79.999,99 €                    Περιφέρειες σε Μετάβαση Αττικής Έγκριση

95 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0014469 22/3/23 21:17 52.430,00 €                 52.430,00 €               52.430,00 €               26.215,00 €                    Περιφέρειες σε Μετάβαση Νοτίου Αιγαίου Έγκριση

96 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0003226 22/3/23 21:26 115.196,20 €                115.196,20 €             115.196,20 €             57.598,10 €                    Περιφέρειες σε Μετάβαση Αττικής Έγκριση

97 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0018446 22/3/23 21:28 200.000,00 €                200.000,00 €             200.000,00 €             79.999,99 €                    Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες Ιονίων Νήσων Έγκριση

98 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0008558 22/3/23 21:47 200.000,00 €                200.000,00 €             200.000,00 €             99.999,99 €                    Περιφέρειες σε Μετάβαση Αττικής Έγκριση

99 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0011191 22/3/23 21:48 199.983,00 €                128.119,80 €             125.645,61 €             62.822,80 €                    Περιφέρειες σε Μετάβαση Νοτίου Αιγαίου Έγκριση

100 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0007887 22/3/23 21:58 170.999,98 €                - - - Περιφέρειες σε Μετάβαση Αττικής Απόρριψη

101 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0012629 22/3/23 22:28 87.364,93 €                 87.364,93 €               87.364,93 €               43.682,46 €                    Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες Ηπείρου Έγκριση

102 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0017677 22/3/23 22:31 199.500,00 €                199.500,00 €             199.500,00 €             79.799,99 €                    Περιφέρειες σε Μετάβαση Αττικής Έγκριση

103 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0013026 22/3/23 22:36 200.000,00 €                200.000,00 €             200.000,00 €             99.999,99 €                    Περιφέρειες σε Μετάβαση Αττικής Έγκριση

104 ΑΝΤ05ΠΠΕ-0008504 22/3/23 22:36 131.396,00 €                131.396,00 €             131.396,00 €             65.698,00 €                    Λιγότερο Ανεπτυγμένες Περιφέρειες Στερεάς Ελλάδας Έγκριση

ΑΔΑ: 91ΖΓΗ-7Ρ5


	αποφ εγκρ_αποτ_αξιολ_ππε_1
	πινακασ καταταξησ ππε 1

